
Asociace sportovní dynamické střelby České republiky, z. s.  
U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha, Holešovice, IČO: 45768811 

zapsán u Městského soudu v Praze, sp. zn.: L 3466 
 

 

PROGRAM PODPORY Č. 03/2022 

PODPORA POŘADATELŮ ZÁVODŮ POŘÁDANÝCH V ZÁJMU 
ASDS ČR 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ, ÚČEL PODPORY A OBECNÉ ZÁSADY 

1.1. Poskytovatelem podpory je Asociace sportovní dynamické střelby České republiky, z. s., 
se sídlem U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha 7, Holešovice; IČO: 45768811; zapsán 
u Městského soudu v Praze, sp. zn.: L3466; ID datové schránky: 5zxhhci. 

1.2. Podpora bude poskytovatelem poskytnuta na následující závody level III, které jsou 
pořádány v zájmu ASDS ČR: 

1.2.1. CNC Handgun 
1.2.2. CNC Rifle 
1.2.3. CNC Shotgun 
1.2.4. CNC PCC 

1.2.5. CNC ActionAir 
1.2.6. CNC .22LR (.22 RIMFIRE) 
1.2.7. Veškerá kola Superligy  

 
1.3. Účelem podpory je podpora pořadatelů závodů ve formě zajištění cen na vyhlášení závodů 

uvedených v bodě 1.2. této podpory. 
1.4. Na poskytnutí podpory není právní nárok. 
1.5. Prostředky podpory musí být využity efektivně, účelně a hospodárně (blíže bod 3.1.3. této 

podpory). 
1.6. Podpora je žadateli poskytnuta na základě rozhodnutí poskytovatele. 
1.7. Osobní údaje pořadatelů závodů jsou zpracovávány v souladu s platnou národní i 

evropskou legislativou v oblasti ochrany osobních údajů. 
 

2. VÝŠE A ALOKACE PODPORY 

2.1. Celková alokace podpory není s ohledem na charakter poskytované podpory stanovena. 
 

3. TERMÍNY A ZPŮSOB VYHLÁŠENÍ PODPORY, OBDOBÍ PODPORY 

3.1. Termíny 

3.1.1. Datum vyhlášení podpory: 1. 4. 2022 
3.1.2. ASDS ČR zajistí ceny na vlastní náklad bez součinnosti (popřípadě po dohodě s jeho 

součinností) pořadatele závodu v průběhu kalendářního roku a domluví předání cen 
s jednotlivými pořadateli (včetně navrácení nepoužitých cen z důvodu nevyhlášení 
příslušné divize či kategorie). 

3.1.3. Ceny budou poskytovatelem předány pořadateli nejdéle týden před konáním 
závodu. 



Asociace sportovní dynamické střelby České republiky, z. s.  
U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha, Holešovice, IČO: 45768811 

zapsán u Městského soudu v Praze, sp. zn.: L 3466 
 

 
3.1.4. Ceny, které pořadatel nevyužije (viz bod 3.1.3. této podpory) navrátí poskytovateli 

nejdéle ve lhůtě 1 měsíce od konání závodu (aby je mohl poskytovatel použít případně 
na další závod). 
 

3.2. Způsob vyhlášení podpory 

3.2.1. Podpora je zveřejněna na internetových stránkách www.ipsc.cz v sekci 
ASDSČR-ASDSČR-DOKUMENTY KE STAŽENÍ. 

3.2.2. Podpora je taktéž zaslána jednotlivým předsedům členů na jejich kontaktní e-mailové 
adresy. 
 

3.3. Období podpory 

3.3.1. Podpora se vztahuje na náklady žadatelů vynaložené v období 
od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 s tím, že podporu lze použít pouze na způsobilé 
náklady uvedené v bodě 4. této podpory.  

3.3.2. Termíny jednotlivých soutěží dle bodu 1. 2. této podpory jsou předem známy 
z oficiálního kalendáře ASDS ČR. 
 

4. DRUHY POSKYTNUTÝCH CEN 

4.1. Poskytovatel poskytne pořadateli závodu jednu z níže uvedených variant cen: 

4.1.1. Poháry 

4.1.2. Trofeje 

4.1.3. Medaile 

4.1.4. plakety 

4.1.5. Věcné ceny 

4.2. Ceny budou poskytnuty pouze pro ta medailová umístění, která odpovídají pravidlům 

IPSC pro vyhlášení divize a kategorie (viz příloha A2 pravidel pistole: divize vyhlášena 

v případě min. účasti 10 závodníků; kategorie vyhlášena v případě min. účasti 5 

závodníků). 

 

http://www.ipsc.cz/

